
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «06» серпня 2017 року №1125-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 19 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

692934 Власова Юлія Олександрівна 47967143 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

155,907

2488632 Пшенична Анна Сергіївна 49908891 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297779 184,722



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2517665 Єгикян Анастасія Русланівна 49629793 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277090 170,927

2517247 Кулінченко Кирило Олексійович 49629770 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277383 172,533

644365 Мельнік Діана Сергіївна 49266945 AP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

153,714

2969350 Тригубляк Анастасія Володимирівна 49632792 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348809 170,886

185193 Шварик Олександра Максимівна 49630020 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198948 174,522



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2419774 Захарчук Ігор Юрійович 49629651 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222754 178,551

3041442 Комарова Карина Олександрівна 49635625 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333838 175,593

2468013 Ревуцька Ганна Сергіївна 49618321 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246240 175,848

658656 Узунов Микита Вячеславович 49629679 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276099 139,281



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3150474 Вікторова Вікторія Сергіївна 49942155 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279478 183,651

2934880 Ємельянов Родивон Ігорович 49629796 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278103 183,753

2472954 Клімова Анастасія Сергіївна 49908917 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275585 182,121

257062 Кравченко Крістіна Вікторівна 49908915 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298562 185,181

3392393 Купцов Антон Олександрович 49631837 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399977 184,151

150888 Мартинова Наталія Олегівна 49908931 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197469 189,717

2789170 Рашевський Юрій Олексійович 49629926 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247633 120,309



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3151589 Гребельна Ганна Віталіївна 49629740 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218560 198,492

2525120 Краєва Олександра Вікторівна 49630010 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198308 187,935

641688 Михайлова Катерина Олександрівна 47969344 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

161,366

2519180 Плясецька Вікторія Русланівна 49908886 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243765 191,556



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

663002 Зайкова Ірина Сергіївна 47614345 AP 10.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

156,825

2549272 Лисак Ганна Євгенівна 49629941 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247522 180,591



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

640865 Боков Артем Юрійович 49633405 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

143,607

2648335 Колодочка Тетяна Юріївна 49909033 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167069 164,653



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2698880 Акмамбєтов Ренат Нариманович 49629830 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209004 137,881

3068073 Білошицький Іван Юрійович 49629733 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218430 135,832

2430311 Бронніков Данііл Володимирович 49629614 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279423 141,736

2402615 Водяницький Іван Олексійович 49629750 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218519 154,683

3319853 Гребенчук Олексій Миколайович 49635204 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164323 133,309

3064166 Капітанніков Павло Станіславович 49529666 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247419 154,01

2663669 Капустін Максим Олександрович 49635174 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164756 141,821

2569286 Костандов Тимур Аббасович 49629552 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297585 151,144

2804541 Мацулевич Юлія Олександрівна 49630018 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198503 153,703

209369 Нечепелюк Марина Сергіївна 48731163 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070714 139,152



2421019 Пархоменко Дмитро Олегович 49618304 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267798 147,539

2972964 Притула Ірина Іванівна 49616764 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298980 138,669

2413718 Савісько Артем Юрійович 49630087 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289712 136,704



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2758866 Гончарова Каріна Юріївна 49630004 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197335 141,148

3388853 Дідик Єлизавета Сергіївна 49635175 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164743 159,987

3018439 Єлісєєв Олександр Володимирович 49630149 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233173 152,715

2413022 Жук Андрій Віталійович 49636881 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183680 152,169

2978301 Заяць Артем Едуардович 49631219 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197041 153,905

2504853 Іванов Максим Володимирович 49629824 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209169 164,408

2647478 Іванов Микола Геннадійович 49629785 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278144 141,694

2931620 Клименко Микола Віталійович 49630151 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233225 148,9

837222 Клименко Сергій Сергійович 49529686 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251139 120,462



2830312 Кривцов Денис Олександрович 49529801 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210446 148,986

2534676 Ландарь Денис Віталійович 49631312 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198091 142,104

2808465 Лущай Єлизавета Василівна 49629814 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278246 148,765

2618308 Марченко Ігор Сергійович 49616990 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398324 144,208

2788622 Морозов Олександр Павлович 49629817 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277411 146,054

2818162 Панков Дмитро Вадимович 49633452 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294828 147,735

2424701 Терьохін Олександр Олександрович 49618262 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259046 160,322

3244135 Томілко Юлія Сергіївна 49631199 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196836 162,628

611189 Томіна Анастасія Сергіївна 49529560 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261107 149,634

2702764 Уколов Кирило Сергійович 49629995 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286627 143,47

2750921 Цвентух Максим Юрійович 49616767 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299040 152,439

3144740 Щербаков Сергій Вадимович 49531651 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323114 150,39



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2411085 Гасич Вікторія Олегівна 49631210 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196689 150,46

2762259 Гончаренко Єлизавета Михайлівна 49908863 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243481 166,205

2836094 Душина Марія Андрісовна 49941996 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336771 166,117

758583 Картамишева Наталя Сергіївна 49635107 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165751 136,946

2407981 Кушнір Олександра Сергіївна 49529620 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261664 162,211

2690868 Міліч Валерія Михайлівна 49629711 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253534 184,906

3326921 Отставнова Анна Вячеславівна 49629832 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209198 158,467

186690 Снєгірьова Олеся Василівна 48876301 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137043 174,295

2579639 Сокот Олександр Євгенович 49629660 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275977 185,935

2538185 Сухаренко Анастасія Дмитрівна 49629730 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244100 150,95



2549314 Хмура Юлія Юріївна 49481823 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267649 160,109

3078882 Чура Даріна Русланівна 49635630 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337073 150,185

2941241 Шушляпіна Поліна Сергіївна 49631177 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203142 152,179

2862091 Якубовська Валерія Володимирівна 49629710 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253935 150,257



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2528475 Алексієнко Олександр Володимирович 49628963 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194818 156,035

2989562 Бодня Віктор Вікторович 49634107 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211783 150,11

2928834 Іванов Іван Сергійович 49630125 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278551 176,974

3040813 Кислих Владислав Володимирович 49633380 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399753 152,812

2433055 Ковалевська Катерина Андріївна 49630045 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236249 164,156

2443104 Коваленко Анастасія Олександрівна 49632925 AP 19.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246473 147,435

2901957 Коваль Євгеній Едуардович 49631308 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197997 147,284

2877339 Константінова Дар`я Миколаївна 49631878 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258719 171,094

2630551 Кучинський Валерій Олегович 49631377 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198647 153,412

639573 Ливоненко Галина Миколаївна 48545595 AP 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

152,967



3270502 Лісова Анастасія Станіславівна 49633375 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211993 158,749

3371231 Москаленко Олександр Вячеславович 49617051 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199383 149,869

2795943 Найдьонов Олексій Олександрович 38291871 AP 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385808 182,584

3158391 Остапець Данило Валерійович 49388027 AP 03.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383587 145,921

2412044 Педан Анна Андріївна 49634108 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211938 189,847

424147 Печта Діана Іванівна 49635234 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

143,869

2601283 Сивець Борис Олександрович 47962535 AP 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274601 172,115

2659127 Тригуб Олександр Олександрович 49631253 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197912 145,115

2429653 Черська Анна Олександрівна 49822267 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322127 143,638



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2927449 Авдєєва Юлія Вікторівна 49629811 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278593 135,527

2591737 Алєксандров Роман Володимирович 48737807 AP 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099221 132,134

2656510 Балабон Віталій Сергійович 49529793 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210535 139,152

247386 Бєлопухов Володимир Миколайович 49635099 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349312 156,913

249514 Буряк Руслан Олександрович 49636890 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166274 156,048

2409881 Данилків Дмитро Олександрович 49635087 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167085 132,987

3078105 Денисенко Дмитро Андрійович 49629668 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274987 160,528

2797955 Дуриба Юрій Юрійович 49529696 XE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387380 137,45

2377259 Железнов Андрій Олексійович 49818044 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187859 136,915

2432073 Желізний Петро Петрович 49633412 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219229 131,637



3036076 Заставський Андрій Іванович 49631827 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173047 135,398

2920445 Ілащук Євген Васильович 49635122 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161730 141,614

2783170 Іщенко Олексій Володимирович 49635098 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164767 132,495

614752 Калініченко Дмитро Юрійович 49532151 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260054 142,951

259803 Карапетров Віктор Володимирович 49634130 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164348 167,686

247565 Курашкін Олександр Сергійович 49629774 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278218 169,336

3143912 Лушпай Віталій Михайлович 49531532 XE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329812 134,382

2655874 Минько Євгеній Антонович 49628377 AP 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187781 154,623

3046792 Міхеєнко Андрій Миколайович 49533910 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283358 130,769

3150749 Наговська Алла Сергіївна 49629695 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253566 133,437

2657928 Налбат Володимир Володимирович 49817805 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183873 142,358

2648193 Орел Артем Андрійович 49634149 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219558 131,325

2821084 Очеретнюк Дар`я Вікторівна 49629754 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401591 160,681



3106262 Панасенко Олександр Олександрович 49635189 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164792 144,208

637470 Паршонков Олександр Сергійович 46397542 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

143,396

3326569 Радько Микола Миколайович 49529540 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260499 142,346

208469 Рева Владислав Сергійович 49636954 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186549 151,676

2408209 Рябець Данило Ігорович 49631321 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196935 134,067

2656714 Сердюк Данило Сергійович 49630126 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279201 157,437

3048938 Сидоренко Максим Вікторович 49636887 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166240 136,148

2676845 Сумятін Станіслав Вячеславович 49822235 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166836 134,64

2483162 Халілова Аміна Сулейманівна 49629757 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218951 150,908

2570919 Циганок Євгеній Миколайович 49619240 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299807 137,219

2878823 Чураков Ігор Ігорович 49629649 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222497 152,579

2971785 Шкарупіло Євген Олександрович 49634711 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220366 132,849

2825106 Ярошенко Віктор Вікторович 49532738 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285738 145,603



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1125-С

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2692920 Головін Дмитро Сергійович 49908859 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222702 178,844

2655916 Нідялко Андрій Валерійович 49633453 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295041 176,307

2499559 Чуб Катерина Олександрівна 49941746 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368604 178,158


